
TÜRK TIP ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA DERGİSİ 

 Research Journal of Turkish Medical Students  

 

 

Sahibi  

Prof. Dr. İ.Özkan ALATAŞ 

 

 

 

Editör 

Prof. Dr. Birgül YELKEN 

 

 

                                             Editör Yardımcıları  

Prof. Dr. Fatma Sultan KILIÇ   Prof. Dr. Didem ARSLANTAŞ  

 

Sorumlu Müdür (Dekan) 

Prof. Dr. İ.Özkan ALATAŞ 

 

 

                                                         Yayın Kurulu 

Prof.Dr. Sadettin DERNEK Prof.Dr. Ahmet ÖZER 

Prof.Dr. Cavit CAN Prof.Dr. Onur ARMAĞAN 

Prof.Dr. Nilgün KAŞİFOĞLU Prof. Dr. Kürşat Bora ÇARMAN  

Prof.Dr. Engin YILDIRIM Prof.Dr. Suzan ŞAYLISOY 

Doç.Dr. Nazife Şule YAŞAR Doç.Dr. Aslı KAVAZ TUFAN 

                                                    

 

Öğrenci Temsilcileri 

 

Hasret Ayşe ÇOBAN Ertuğrul AYTAÇ 

Emirhan UÇAR  Emre ERGİNER 

Börühan SEVİNÇ Recep HOROZ 

 



 
Türk Tıp Öğrencileri Araştırma Dergisi                              Cilt/Vol.1 No.1,2021 

 

İÇİNDEKİLER/CONTENTS 
 
Araştırma Makaleleri /Research Articles 

  

1-4 
“  Türkiye’de 2012-2016 Yılları Arasında Pap Smear Testi Yaptırma İle Aile Hekimi Başına 

Düşen Nüfus Arasındaki İlişkinin Değerlendirilmesi ” 

Gökçe DAĞTEKİN, Ali KILINÇ, Alaattin ÜNSAL, Didem ARSLANTAS 

  

5-20 
“  Covid-19 Pandemisinde Tıp Fakültesi Dönem II Öğrencilerinin Yaşam Tarzı ve 

Alışkanlıklarında Oluşan Değişiklikler ” 

Berat BOZKIR, Deniz Kaan TÜRKER, Esma GÖZÜNGÜ, Feyza Nur ŞAHİN, Tunç EREN 

  

Olgu Sunumu/ Case Report 

  

21-25 
“  Eritema Nodozum: Olgu sunumu ” 

Aida SHİKHALİYEVA, Burhan DURSUN, Nazife BİLGE 

  
Derleme/ Review  

 25-
“  Osteoporoz, Astım ve Psikiyatrik Hastalıklarda Egzersiz ” 

Erdem ATALAY, Zeynep TAŞLIALAN, Ömer Ege YILDIZ, Nihat ÇAÇA 

©Copyright 2019 by Türk Tıp Öğrencileri Araştırma Dergisi - Available online at tip.ogu.edu.tr ©Telif Hakkı 2019 ESOGÜ Tıp Fakültesi - 

 

http://www.cocukenfeksiyon.org/


YAZARLARI BİLGİLENDİRME 
 

Türk Tıp Öğrencileri Araştırma Dergisi, Eskişehir 

Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin resmi yayın 

organıdır. Klinik ve deneysel çalışmalar, olgu 

sunumları, derlemeler, editöre mektup ve tıp alanında 

klinik haber olmak üzere hakemli ve açık erişimli bir 

dergidir. Dergi Mart, Temmuz, Kasım aylarında 

olmak üzere yılda üç kez çıkarılır. Derginin dili 

Türkçe/İngilizce dir. Yazıların dergide yer alabilmesi 

için daha önce başka bir dergide yayınlanmamış 

olması ve yayınlanmak üzere gönderilmemiş olması 

gerekmektedir.   

 

Makalelerin formatı VANCOUVER Reference Style 

Guide kurallarına göre düzenlenmelidir. Sunulan yazı 

öncelikle yayın kurulu tarafından kabul veya 

reddedilir. Kabul edilen yazılar yayın kurulu 

tarafından belirlenen çift-kör, bağımsız ve önyargısız 

hakemlik (peer-review) ilkelerine göre en az iki 

hakem tarafından değerlendirilir. Son karar dergi 

Yayın Kurulu’nundur. Yayın Kurulu’nda derginin 

inceleme aşamaları:  

 

1- Editör sekreteri tarafından teknik inceleme 

(benzerliklerin denetlenmesi)  

2- Baş Editör tarafından inceleme: [reddetmek ya 

da yayını ilerletme değerlendirmesi],  

3- Bölüm Editörü tarafından inceleme,  

4- Haftalık Yayın Kurulu Toplantısında 

Değerlendirme [reddetmek ya da yayını 

ilerletme değerlendirmesi],  

5- İki ya da daha fazla hakem tarafından inceleme,  

6- Bölüm Editörü tarafından değerlendirilme,  

7- Haftalık Yayın Kurulu Toplantısında 

Değerlendirme [reddetmek veya kabul etmek], 

8- Taslak hazırlama 

9- DOI numarası atama ve  

10- Yayınlama aşaması  

olmak üzere 10 adımdan oluşmaktadır.  

 

Yazılar bir başvuru mektubu ile gönderilmeli ve bu 

mektubun sonunda tüm yazarların imzası 

bulunmalıdır. Yazıların sorumluluğu yazarlara 

aittir. Tüm yazarlar bilimsel katkı ve 

sorumluluklarını ve çıkar çatışması olmadığını 

bildiren toplu imza ile yayına katılmalıdır. 

Araştırmalara yapılan kısmi de olsa nakdi ya da 

ayni yardımların hangi kurum, kuruluş, ilaç-gereç 

firmalarınca yapıldığı dipnot olarak bildirilmelidir. 

Yazı kabul edildiği takdirde bütün basım, yayım ve 

dağıtım hakları (copyright) Türk Tıp Öğrencileri 

Dergisine devredilmiş olur. 

 

Etik  

Türk Tıp Öğrencileri Araştırma Dergisinde 

yayınlanmak amacıyla gönderilen deneysel, klinik 

ve ilaç araştırmaları için etik kurul onay raporu 

gereklidir.Bakınız:  

(http://uvt.ulakbim.gov.tr/tip/icmje_08.pdf).   

(Sayfa 5-6, 8-9). 

 

 

Yazım Kuralları 

Orjinal makaleler en fazla 3000; derlemeler en 

fazla 4000 kelime olmalı; olgu sunumları ise 1600 

kelimeyi geçmemelidir.  
 

Yazılar; A4 kağıdı boyutuna uygun olarak, 

sayfanın her iki kenarında yaklaşık üçer santim 

boşluk bırakılacak şekilde 1,5 satır aralığı ile 

Times New Roman yazı tipinde yazılmalı ve 12 

font büyüklüğünde olmalıdır.  
 

Orijinal Makaleler, Başlık sayfası, Yazar(lar), Türkçe 

/İngilizce Özet, Anahtar kelimeler, Giriş, Gereç ve 

Yöntem, Bulgular ve Analizler, Tartışma ve Sonuç, 

Teşekkür, Kaynaklar ve Ekler bölümlerinden 

oluşmalıdır.  
 

Olgu bildirimi, Başlık sayfası, Yazar(lar), Türkçe 

/İngilizce Özet, Anahtar kelimeler, Giriş, Olgu 

Bildirisi, Tartışma ve Sonuç, Kaynaklar ve Ekler 

bölümlerinden oluşmalıdır.  
 

Editöre mektup, son bir yıl içinde dergide yayımlanan 

makaleler ile ilgili ya da bir makale ile ilişkisi 

olmayan ancak kişinin bilgi ve deneyimlerini 

aktarmak amacıyla yazılmış en fazla 1000 kelimelik 

yazılardır. En fazla iki yazar tarafından hazırlanır ve 

10 kaynağı aşmamalıdır.  
 

Başlık Sayfası 

Bilimsel yazının başlığı, Türkçe ve İngilizce olarak 

sadece ilk harf büyük olacak şekilde alt alta 

yazılmalı ve tek ya da iki satırlık bir isim olmalıdır.  

 

Yazar(lar) 

Başlık sayfasının hemen altına yazarların açık olarak 

adı-soyadı, ünvanları, çalıştıkları kurum ile 

çalışmanın yapıldığı kurum belirtilmelidir. İletişim 

kurulacak  yazarın posta adresi ile telefon numarası 

ve e-posta adresleri yazılmalıdır. Ayrıca derginin ön 

yüzünde kullanılmak üzere Türkçe ve İngilizce kısa başlık 

yazılmalıdır.  
 

Özet 
Başlık sayfasından sonra ayrı bir sayfada araştırma 

ve derlemeler için en az 200, en fazla 250, olgu 

bildirileri için en az 100, en fazla 150 kelimeden 

oluşan bir özet bulunmalıdır.  

Araştırma Makaleleri için yazılacak özet amaç, 

gereç ve yöntem, bulgular, sonuç olmak üzere 

yazılmalıdır. Türkçe özetin altında aynı düzende 

yazılmış İngilizce özet yer almalıdır.  

 

Anahtar Kelimeler  
Türkçe ve İngilizce özetlerin hemen altında en az 4 

anahtar kelime verilmelidir. 

   

Şekil ve fotoğraflar 

Fotoğraf ve şekiller ayrı bir dosya halinde 

gönderilmelidir. Şekillerin alt yazıları ayrı bir 

dosyaya, şekil numarası bildirilerek yazılmalı 

ve şekil numaraları metin içinde mutlaka 



belirtilmelidir. Mikroskopik resimlerde büyütülme 

oranı ve boyama tekniği açıklanmalıdır. Resim, 

şekil, grafik ve tabloların çözünürlükleri en az 300 

dpi olmalıdır. Yazar başka kaynaktan aldığı resim, 

şekil, grafik ve tablolar için telif hakkı sahibi kişi 

ve kuruluşlardan izin almalı ve yazı içinde bunu 

belirtmelidir. Yazı içinde ilaçların veya aletlerin 

özel isimleri kullanılamaz.  

 

Tablolar 
Ayrı bir dosyaya çift aralıklı olarak yazılmalı, tablo 

içinde enine ve boyuna bölme çizgileri 

kullanılmamalıdır. Her tablonun üzerine numara ve 

başlık yazılmalıdır. Tablo  numaraları metin içinde 

mutlaka kullanılmalıdır.  

 

Kaynaklar 

Kaynaklar yazıda geçiş sırasına göre 

numaralandırılmalıdır. Dergi isimleri Index 

Medicus'a uygun olarak kısaltılmalıdır.  
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